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iktignok var det flere fremmøtte ved det forrige presidentskiftet, men 25 rotarianere (noen
med  følge)  er  heller  ikke  å  kimse  av.  Og  Gildehallen  er  utvilsomt  stedet  for  de  store
anledninger.  Både  president  og  innkommende  stilte  i  pentøyet  og  var  med  på  å  sette
standard for den høytidelighet ethvert presidentskifte bør ha i bunnen. Det var kald drikke i

glassene ved ankomst, og praten økte i intensitet etter hvert som deltakerne innfant seg. Kjell
Bugge i Kameratskapskomiteen kalte inn til bords da tiden var inne og ønsket alle velkommen. Han
ledet det hele med sikker hånd og øste av sitt fargerike vokabular.

President, Randi, syntes at tiden hadde gått fort helt fra den dagen hun fikk kjedet lagt på sine
skuldre og skulle fronte slik en ærverdig klubb. Samarbeidet med styret hadde gått utmerket, og
komitéarbeidet hadde gitt nyttige resultater. Programpostene var av appellerende karakter, noe som
det gjennomgående store oppmøtet vitnet om. Selv var hun spesielt glad for at klubben dette året
kunne ha fokus på innføringen av kvinnenes stemmerett, som skriver seg fra 1913. Det har med
andre ord gått  100 år  siden denne beslutning ble  tatt,  noe ble markert  fra  klubbens  side  ved
utnevnelsen  av  det  første  kvinnelige  Paul  Harris-medlem  i  dens  historie.  Det  skjedde  på
kvinnedagen, 8. mars, og skuespiller Vivi Sunde ved Teatret Vårt var den som fikk æren av å motta
diplom og  nål  for  sin  lange yrkeskarriere  og sitt  samfunnsnyttige  engasjement.  Diverse plikter
hindret henne fra å være til stede ved presidentskiftet, der hun var ønsket som foredragsholder. Til
høsten er det en annen kvinne, som blir det neste Paul Harris-medlem. Den begivenheten er det
Rune Refsnes som skal stå for.

Rune, ja. En stående forsamling fikk være vitne til at avtroppende president, Randi, la rotarykjedet
over hans skuldre og i samme stund festet presidentnåla på jakkeslaget. Til gjengjeld mottok hun
selv Past president nåla og ble samtidig overrakt en vakker blomsterbukett med anerkjennende ord
fra sin etterfølger.  Han roste  Randi  for  lederskapet i  siste  periode,  noe som førte  både til  økt
fremmøte og opptak av nye medlemmer. Hun fikk også synliggjort klubben i media ved utdelingen
av Paul Harris Fellow Recognition. Den neste skjer til høsten som en videreføring av feiringen av
100 år med stemmerett for kvinner i Norge. Rune ville gjøre sitt til å fortsette den gode trenden i
klubben. Da er det viktig å skape grunnlag for interessante programmer og hyggelige møter, gjøre
Molde Rotaryklubb enda mer levedyktig. Mange klubber rundt oss sliter for å overleve. Vi har vært
heldige, men det gjelder å ikke sove i timen, mente Rune.

Komiteene er klubbens drivkraft. Som president er det min oppgave å sørge for at hver komité har
eksakte mål å arbeide mot, fortsatte han. Klubben er avhengig av medlemmene og at de stiller på
møtene og prioriterer Rotary. Rune presenterte så en del fakta rundt virksomheten. At RI-president
for år 2013-2014 er juristen Ron D. Burton fra Oklahoma. Hans motto er: ”Engage Rotary. Change
lives.” Dette har de norske distriktsguvernørene oversatt til: Aktiviser Rotary – endre liv. For øvrig
heter  distriktsguvernøren i  kommende periode,  Roy Heine Olsen, er  sjukepleier  og kommer fra
Elverum. Hovedmålet i år er også, End Polio Now. En er nå veldig nær utrydding. En omlegging gjør
at klubbene får tilgang til fondsmidler for å gjennomføre lokale og globale prosjekter. Det er lagt
opp til seks fokusområder for humanitær innsats:  1. Fred og konfliktforebygging/-løsning  2.
Sykdomsforebygging og behandling  3. Vann og sanitæraforhold  4. Mødre- og barnehelse
5. Grunnutdanning og leseferdighet 6. Økonomi- og samfunnsutvikling.

RI har en strategisk plan for perioden, som blir lagt opp som 3-års planer. Planen fra 2010 har 3
prioriterte områder for innsats og som omfatter:

1 Støtte og styrke de enkelte rotaryklubbene 2. Fokusere på og øke den humanitære innsatsen og
endelig nr. 3.: Styrke Rotarys omdømme i befolkningen. Detaljene vil en komme tilbake til.

Når  det  gjelder  de  forpliktelser  klubben  har  tatt  på  seg  i  kommende år,  er  den  ene  å  støtte
oppstarten av en Rotaract-klubb i Molde. Dette ser en på som et viktig bidrag for å sikre fremtidige
medlemmer  og  samtitid  spre  omdømmebygging i  befolkningen.  Det  andre  er  å  hjelpe  til  med
arrangementet  av Distriktskonferansen  2015.  Guvernør for  2014-2015 blir  Knut  Kvalvågnes  fra
Fræna RK. Konferansen vil bli arrangert i Molde med Fræna RK som hovedarrangør. Avslutningsvis
vil en opplyse at lørdag og søndag 28.-29. september 2013 vil Distriktskonferansen 2014-2015 bli
holdt på Scandic Hamar. Interesserte kan melde seg.
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Midt oppi alle faktabeskrivelser må vi ikke glemme at presidentskiftet foregikk i gemyttlige former.
Signe B. og Steinar H. fortalte om opplevelsesrik barndom som naboer til  Romsdalsmuseet, og
Gossa-Per ga et innblikk i Gildehallens tilblivelse og stedets verdenskjente renomme, noe som også
Molde Rotaryklubb som bruker skal ha en del av æren for (sa han). Fåresuppen smakte utmerket,
likeså ostekaken som av mange ble forvekslet med fromasjkake. Selv ekspertisen gikk fem på. Og
Sverre  Gjendem overrasket  med  skjønnsang  for  damene.  Signe  takket  for  maten,  og  Jorunn
Kristvik (samb. m. Lars Gunnar R.) og Tone H. S. ble de lykkelige vinnere av kvalitetsviner. Kjell B.
loste det hele vel i havn.

For  vår  egen del  har vi  lyst  å  berømme president,  Randi,  for  hennes forbilledlige måte å lede
klubben på. Med stil og eleganse, vel forberedt ved alle anledninger, og ikke et eneste møte uten at
klubbens kjede var et synlig midtpunkt. Rune har lovet å følge den nye oppskriften. Lykke til!

Neste gang vi treffes er det formiddagsmøte.

God sommer!

Vaktskifte i Molde Rotaryklubb: Rune overtar etter Randi

Kjell fra Kam. komiteen ønsker velkommen En spent Rune og tidl. president, Signe
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Samling i salongen før taffelet

Det er servert

En ivrig Gossa-Per Randi fester rotarynåla

Turen komme til presidentkjedet Etterpå er det Past pres.nål til Randi
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Sanger, Sverre, innynder seg hos damene Randi og referent m/Paul Harris nål (f. Signe)

Det var altså en velsmakende ostekake En storfornøyd tilrettelegger, Kjell

Velkommen til vår nye president, Rune. Lykke til!
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